La imatge pot diferir del producte original.
ACTUACIÓ
Actuació Roll ● ● ● ● ○
El soroll del moviment ● ● ● ● ○
Atràcia ● ● ● ● ○
Resistència a a la corrosió ● ● ● ○ ○
ATRIBUCIONS BÀSIQUES
Nom del producte Forma
Tipus Rueda giratoria con bloqueo
central (Freno direccional, libre,
Aro)
Tracidad de carga a 3 km/h 135 kg
Temperatura (mínim) -18 °C
Temperatura màxima (màxim) 120 °C
Alçada total 177 mm
RODA
Material corporal Poliamida
suau
Material de la banda de rodadura pneumàtic elàstic, no marcat,
vulcanitzat
El Bearing Rodament de boles de precisió
Protectors de fil Amb la guardaespatlles
Diametralització 150 mm
Banda de rodadura ample 18 mm
La duresa del Banda de rodadura
(A)
60 Shore A
SUPORT
Material Zinc-die-casting / alumini
Forquilla Forma Suport Twin Roda
Scamiento giratorio Rodament de boles de precisió
Desplaçament 57 mm
Scio de giro 137 mm
FITACIÓ
Tipus de Fitting Espiga amb Scjero de leva per a
barres de perfil
Pern Diamant 28 mm
Pern Longitud 97 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Març 2026 1/2
INFORMACIÓ DE PRODUCTE
FORMA
694GUFP150R26-28 S45 4XM8 GREY
EAN 4031582476286
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Març 2026 2/2
INFORMACIÓ DE PRODUCTE
FORMA
694GUFP150R26-28 S45 4XM8 GREY
EAN 4031582476286
DIBUIXOS TÈCNICS